MyHununanbHoe Ka3eHHoe yupex/jeHne
«YnpasJ/ienue 00pa3oBaHHA ropo/JCKoro okpyra Bepxuss ITbimmar»
(MKY «¥YO I'O BepxHss IIbimma»)

ITPUKA3
OT _Lf 72 U F Ne 77

06 yTBep)K/jeHlH pe3y/IbTaTOB MYHHLIMIIA/IbHOTO0 3Tana BCePOCCHICKOM
OJIMMITHA/IbI IKO/IBHUKOB 0 3KO0/IOTHH

B cootBerctBuM ¢ nyHkToM 31 Ilopsifika npoBefieHUs] BCEPOCCUICKOM
OJIMMITHAZIbl  IIKOJBHUKOB, YTBEpP)XKAEHHOro IpUKa3oM MHUHHCTepCTBa
npoceeleHus Poccuiickoit @epeparuu ot 27.11.2020 Ne 678
ITPUKA3BIBAIO:

& YTBepAuUTh pe3y/bTaThl MYHHULMIA/JBHOIO 3Taria BCEPOCCHUHCKOM
OJIUMITHA/IBI LIIKOJIbHUKOB T10 3KOJIOTUH (TIpU/I0XKEeHHe).

2.  'naBHOMY CIeLIMa/ICTY 110 Pa3BUTHIO HHK/IFO3UBHOIO 00pa3oBaHus
Akko3uHo H.M. pa3smecTuTh pe3y/ibTaTbl MYHMILMIIA/IBHOIO  3Tara
BCEPOCCHICKOM OJIMMITHA/IbI IIKOJIBHHUKOB 110 3K0JIOTMH Ha O(HUIMaIbHOM CanTe
MKY «¥YO I'O Bepxuss [Ibiman.

3.  KoHTposb 3a BbINOJIHEHHEM HACTOSILEro IpHKasa BO3/IOXKHTh Ha
HauanbHUKa othena (AZIC) bonpapeBy M.I.

éf T.B. bamokoBa

P

HauanbHUK:

Q




ITpunoxkenue

K TpHKa3sy

MKY «¥O I'O Bepxuss [Tbima»

OT L77 A LK. T Ne

275

Pe3yHbTaTbl MYHHUIUIIA/IBHOI'0 3TAalna BCEpOCCPlﬁCKOﬁ O/IMMIIHA/ibl INKO/ILHUKOB
o 3K0J/IOrHH

Ne
/1

ITpeamer

®UO yuacTHUKa

4 8

Knacc

[Tapannens

Bann

Craryc

PedTHUHT

fand

OKOJIOTUA

YepemHbIx AneHa
JMUTpHeBHa

28

6

7

25

[To6exuTens

ODKOJIoTUs

AxmetoB Tumyp
MapartoBuy

22

6

7

26

ITpusép

ODKOJI0TUsA

BribopHoBa
AHacTacus
MaxkcuMoBHa

22

[Ipu3ép

OKOJIOTUA

Kmimun Kupunn
AJleKcaHpOBHUY

22

22

[1pu3ép

OKOJIOTUs

Xopoiumx
Maprapura
WropesHa

22

22

I1pu3ép

OKOJIOTUA

Kussesa
SlpacnaBa
CepreeBHa

22

[1pusép

OKOJIOrUA

Pa3gporun
Anexceit
ITaB10BHU

22

P¥;

I1pu3ép

OKOJIOTUs

OropojHUKOB
Jenuc CepreeBuu

22

20

YuacTHUK

ODKOJI0TUs

OceeB 'epmaH
AJlekcaHIpOBUY

22

19

YuacTHUK

10

JKoJ/10rust

XamimoB Tumyp
MapaTtoBuy

33

19

YuacTHUK

i1

OJKOJI0TUsA

JaBbloBa
Mapuka
AJtexcaHpOoBHa

22

18

YuacTHUK

11

12

JKoJ/10rus

300308 Kupuin
BasnepbeBuu

25

17

YuacTHUK

12

13

JKo/iorus

CadapramieBa
IIBeTana
CrernaHoBHa

22

15

YuacTHHUK

13

14

OKOJIOTUA

Epoxuna
AHacTtacus
BaHoOBHa

22

14

Y4yacTHUK

14

15

OJKO0JIOTUs

IlapamoHOBa
ApuHa
PomaHOBHa

14

YyacTHUK

14

16

JKOJIOTUsA

TpetbsikoBa
Bnaaucnasa

IBaHOBHa

22

13

YyacTHUK

16




17

OKOJIOTUA

I'puropesin Mapk
WropeBuu

22

12

YuacTHUK

5

18

OKOJIOTUsA

Kapa6aeBa
MaguHa
KacumkaHoBHa

12

YuacTHUK

17

19

OKOJIOTUsA

YurubaeB Aprem
OJrteroBuu

11

YuacTHUK

19

20

JKOJ/I0TUs

[IIepcTobuToBa
Enena MIBaHOBHa

22

11

YuacTHUK

19

21

ODKOJIOTUA

ToueHoB AJekceit
PycramoBuu

23

11

YuacTHUK

19

a2

OKOJIOTUA

CuHelKas
Anekcus

AHzipeeBHa

22

11

YuacTHUK

19

23

ODKOJIOTUS

JlaTteirmoBa AHHa
WbapoBHa

2

10

YyacTHUK

23

24

JKOJI0TUs

KosiecHukoBa
TatesiHa
WropesHa

YyacTHUK

24

25

OKOJIOTUS

[TanosH
Bukrtopus
ApTypoBHa

22

8

YyuacTHUK

24

26

JKOJ/I0TUs

["a3u3oB Pénop
AJlexcaHpOBUY

25

27

[Mo6eaurens

ey

JKOJI0TUs

AwmscoB Pycnan
My3adapoBuy

25

25

[Tpu3sép

28

OKOJIOTUA

Ky3nenos
Muxaun
AJlekceeBUY

33

3

[Ipu3ép

29

JKO0JIOTUS

KonmakoBa
Mapus
AH/ipeeBHa

21

Y4YacTHUK

30

JKOJIOTUSA

BaxmsHuH
Bsuecnas
AJlekceeBUY

22

20

YuacTHUK

31

OKO0JIOTUsA

MasnukoBa
Buxkropus
AJlekcaHpOBHa

39

20

YyuacTHUK

32

OKOJIOTUSA

MykmuHOBa
HOmus [leHncoBHa

..

15

YuacTHUK

3

OKOJIOTUA

I'ext Hukura
ITaB/10BUU

22

15

YyacTHUK

34

OJKOoJ/10Tus

YckoBa IlomuHa
AJlekcaHApOBHa

22

15

YuacTHUK

35

JKoJ/10rust

Kymunosa
Bapsapa
I1aB/10BHA

33

11

Y4yacTHUK

36

DKOJIOTUs

ArosutuHa [apes
AJlekceeBHa

22

30

ITo6euTenb

37

OKOJI0oTUsA

PomaHoBcKas
AHacTacus

22

28

[Ipusép




ITaB10OBHA

38

OKOJIOTUA

CrenaHuoB MBaH
AJlekceeBUY

22

27

ITpuszép

39

ODKoJIorus

bapues [lenuc
JaHuspoBuy

26

YuacTHUK

40

ODKOJIOTUsA

KonoTeiruHa
AHacracus
AJlexcaHJpoBHa

22

YuacTHUK

41

OKOJIOTUSA

XanmmoBa Kupa
MapaToBHa

33

21

YuacTHUK

42

OKOJIOTUSA

AxceHoBa Kcenus
JIMUTpHEeBHA

33

16

YuacTHUK

43

ODKOJIOTUSA

HukonaeBuu
Mapus
AsleKcaHIpOBHA

16

Y4acTHUK

4

OKOJIOTUSA

bonpaps Wibst
€HHCOBHY

12

YuacTHUK

45

DKOJIOTUSA

Aptiox [IMUTpHiA
AHTOHOBUY

33

12

YuacTHUK

46

OKOJIOTUA

Hecrepos [lenuc
MaxkcuMoBHY

10

YuacTHUK

11

47

ODKOJI0TUs

MarkapuMoBa
Banepus
ViBaHOBHa

10

YuacTHUK

11

48

OJKOoJ10TUsA

KaprioBa Banepus
KoHcTaHTHHOBHA

33

Y4yacTHUK

13

49

DKoJIoTUs

dpo3noB [denuc
JMuTpreBuY

YuacTHUK

13

50

JKoJ/10rust

[IIunoB AMuTpUiA

AHapeeBUY

KIIIA

YuacTHUK

13

51

OKOJIOTUS

Xakumos Tumyp
PanucnaBoBuy

KIIIN

YuacTHUK

16

¥4

OKOJIOTUA

Jlanckux Taucus
BJiajMupoBHa

22

YuacTHUK

17

o

ODKOJIOTUA

Tayiesa Y bsHa
OusteroBHa

22

10

10

35

IMo6eauTesb

54

ODKOJIOTUSA

XaiirykoBa
CaeTt/1aHa
BiiafiuMupoBHa

22

10

10

30

IIpusép

a5

OKOJIOTHS

KosimakoBa
ApuHa
BiagiumupoBHa

10

10

27

ITpu3ép

56

ODKOJI0TUsA

ITonsixoBa Jlapes
JMUTpHeBHa

22

10

10

26

Y4yacTHUK

27

ODKO0JI0TUA

SikymeBa Codus
JleHUCOBHA

10

10

25

YyacTHUK

58

JKo/10rust

JeMbsiHEHKO
Anuca
AHaTo/IbeBHa

25

10

10

22

YuacTHUK

29

OKOJIOTUS

bepuniesa

Vs

10

10

21

YyacTHUK




ExarepuHa
AJlekcaHApPOBHA

60

ODKOJIOTUSA

PykomoiikuHa
Pycnana
JleHrCcoBHa

22

10

10

20

YyuacTHUK

61

OKOJIOTUSA

Petic Anuca
BacunbeBHa

22

10

10

19

YuacTHUK

62

ODKOJIoTUs

lamaynvaa
KpucruHa
MapartoBHa

22

10

10

18

YuacTHUK

10

63

JKOJI0TUsA

CyeTtuH ApceHuit
BsiuecrraBoBuu

22

10

10

17

YuacTHUK

13

64

ODKOJIOTUA

I'puboBcKas
ExarepuHa
ApKaJbeBHa

¥

10

10

17

YuacTHUK

11

65

JKoorus

JKykoBa AnéHa
CraHUC/IaBOBHA

22

10

10

14

YyacTHUK

13

66

JKo/10rus

YepHo3yboBa
[apbst CepreeBHa

22

10

10

10

YuyacTHUK

14

67

JKo/10rus

Axun Kupuin
JMUTpHEeBUY

22

10

10

YuacTHUK

15

68

OKOJIOTUA

Pymsxues [Tetp
ApTemMoBUY

10

10

YuacTHUK

16

69

OJKOoJI0TUs

HuckoBckux
Beponuka
ApTeMoOBHa

22

10

10

YuacTHUK

17

70

OJKOJ/I0TUsA

MukaensiH Puta
PanukoBHa

y

10

10

YuacTHUK

18

71

OKOJIOTUA

Tymanenko /[lapbs
EBrenbeBHa

22

11

11

40

ITobeauTens

72

OKOJIOTUA

EpoxuHa AHHa
EBrenneBHa

22

11

11

33

[Tpusép

73

ODKOJIOTUA

bapues Kupuiun
JaHuspoBuy

25

11

11

32

[Ipu3ép

74

OKOJIOTUSA

OwrypkoB
BsiuecnaB

CepreeBuu

11

11

23

YuacTHUK

i

JKOoJ10TUs

babaeBa Kcenus
AJlekcaHpoBHa

33

11

11

23

YyacTHUK

76

DKOJ/I0rUs

[ITupokoBa
Mapuna
EBresbeBHa

31

11

20

YuacTHUK

77

ODKOJIOTUA

CwmosmHa Huka
HOpreBHa

P

:

11

20

YuacTHHUK

78

ODKO0JIOTUs

Painjens
ExatepuHa

AHIpeeBHa

11

5 |

5.

Y4yacTHUK

79

ODKoJ10TUs

Peme3oBa
OBe/IMHa
CepreeBHa

33

11

11

15

Y4yacTHUK

80

ODKOJ/10rust

[ITaTtuno HaTtanbs

22

11

11

15

Y4yacTHUK




HOpreBHa

81

OKOJIOTUSA

HOcyrnosa 3apuHa
AvipaToBHa

25

11

11

10

YyacTHUK

11

82

OKOJIOTUA

Koyposa
Apocnasa
AJleKceeBHa

33

1

11

10

YuacTHUK

11

83

JKOJ/I0TUsA

YpBaHieBa
AHacracusi
CepreeBHa

A1

11

YuacTHUK

13

84

JKOJ/10TUsA

KonppaTbeBa
uaHa
AekceeBHa

11

11

YuyacTHUK

14




